制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD5522 2023 年 5 月 19 日 星期五

证券代码：688380 证券简称：中微半导 公告编号：2023-016

中微半导体（深圳）股份有限公司
2022 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一） 股东大会召开的时间：2023 年 5 月 18 日
（二） 股东大会召开的地点：深圳市前海深港合作区南山街道桂湾三路 91 号前海金融中心 T1

栋 21 楼会议室
（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数

量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数 19
普通股股东人数 19
2、出席会议的股东所持有的表决权数量 318,720,020
普通股股东所持有表决权数量 318,720,020
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 79.6073
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例 （%） 79.6073

（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，由董事长 YANG YONG 主持，会议采取现场投票和网络投

票相结合的方式进行表决。会议的召集、召开程序和表决方式符合《公司法》和《中微半导体（深圳）
股份有限公司章程》（以下简称《公司章程》）的规定。

（五） 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9 人，出席 9 人；
2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、 董事会秘书兼财务总监吴新元出席本次会议。
二、 议案审议情况
（一） 非累积投票议案
1、 议案名称：《关于公司董事会工作报告的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 318,692,300 99.9913 27,720 0.0087 0 0.0000
2、 议案名称：《关于公司监事会工作报告的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 318,692,300 99.9913 27,720 0.0087 0 0.0000
3、 议案名称：《关于公司 2022 年度独立董事述职报告的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 318,692,300 99.9913 27,720 0.0087 0 0.0000
4、 议案名称：《关于公司 2022 年年度报告及摘要的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 318,692,300 99.9913 27,720 0.0087 0 0.0000
5、 议案名称：《关于公司 2022 年度财务决算报告的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 318,692,300 99.9913 27,720 0.0087 0 0.0000
6、 议案名称：《关于公司 2023 年度财务预算报告的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 318,692,300 99.9913 27,720 0.0087 0 0.0000
7、 议案名称：《关于公司 2022 年度利润分配预案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 318,692,300 99.9913 27,720 0.0087 0 0.0000
8、 议案名称：《关于公司 2023 年度董事薪酬的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 318,692,300 99.9913 27,720 0.0087 0 0.0000
9、 议案名称：《关于公司 2023 年度监事薪酬的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 318,692,300 99.9913 27,720 0.0087 0 0.0000
10、 议案名称：《关于公司〈2023 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 39,152,300 99.9292 27,720 0.0708 0 0.0000

11、 议案名称：《关于公司〈2023 年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 39,152,300 99.9292 27,720 0.0708 0 0.0000
12、 议案名称：《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2023 年限制性股票激励计划相关事

宜的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 39,152,300 99.9292 27,720 0.0708 0 0.0000
（二） 涉及重大事项，应说明 5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

7 《关于 公 司 2022 年 度 利
润分配预案的议案》 22,952,300 99.8793 27,720 0.1207 0 0.0000

8 《关于 公 司 2023 年 度 董
事薪酬的议案》 22,952,300 99.8793 27,720 0.1207 0 0.0000

10
《关于公司 〈2023 年限制
性股票激励计划 （草案 ）〉
及其摘要的议案》

22,952,300 99.8793 27,720 0.1207 0 0.0000

11
《关于公司 〈2023 年限制
性股票激励计划 实施 考
核管理办法 〉的议案》

22,952,300 99.8793 27,720 0.1207 0 0.0000

12

《关于提请股东大会授权
董事会办理公司 2023 年
限制性股票激 励计划 相
关事宜的议案》

22,952,300 99.8793 27,720 0.1207 0 0.0000

（三） 关于议案表决的有关情况说明
1、议案 7、8、10、11、12 对中小投资者进行了单独计票；
2、议案 7、10、11、12 为特别决议议案，已获出席本次股东大会的股东和股东代理人所持表决

票的三分之二以上通过；
3、议案 1、2、3、4、5、6、8、9 为普通决议议案，已获出席本次股东大会的股东和股东代理人所持

表决票的二分之一以上通过。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京盈科（成都）律师事务所
律师：唐萍、彭路
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《上市公司股东大会规则》

等法律法规以及《公司章程》的规定，出席会议人员和召集人的资格合法、有效，本次股东大会的表
决程序和表决结果合法、有效。

特此公告。
中微半导体 （深圳 ）股份有限公司董事会

2023 年 5 月 19 日

证券代码：688380 证券简称：中微半导 公告编号：2023-017

中微半导体（深圳）股份有限公司关于
2023 年限制性股票激励计划内幕信息
知情人买卖公司股票情况的自查报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

中微半导体（深圳）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 24 日召开第二届董事会
第三次会议、第二届监事会第二次会议，审议通过了《关于公司〈2023 年限制性股票激励计划（草
案）〉及其摘要的议案》等议案，并于 2023 年 4 月 26 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披
露了相关公告。

根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）、《上市公司信息披露管理办法》
及公司内部制度的有关规定，公司对 2023 年限制性股票激励计划（以下简称“本激励计划”）采取
了充分必要的保密措施，对本激励计划的内幕信息知情人进行了登记。 根据《管理办法》《上海证券
交易所科创板股票上市规则》《科创板上市公司自律监管指南第 4 号———股权激励信息披露》等法
律、法规和规范性文件的规定，通过向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司查询，公司对本
激励计划的内幕信息知情人在本激励计划公告前 6 个月内（即 2022 年 10 月 25 日至 2023 年 4 月
25 日，以下简称“自查期间”）买卖公司股票的情况进行了自查，具体情况如下：

一、核查的范围与程序
（一）核查对象为本激励计划的内幕信息知情人；
（二）本激励计划的内幕信息知情人均填报了《内幕信息知情人登记表》；
（三） 公司向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司就核查对象在自查期间买卖股票的

情况进行了查询确认，并由中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《信息披露义务人
持股及股份变更查询证明》和《股东股份变更明细清单》。

二、核查对象买卖公司股票情况说明
根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《信息披露义务人持股及股份变更查

询证明》和《股东股份变更明细清单》，在本激励计划自查期间，核查对象买卖公司股票的情况如
下：
序号 姓名 交易区间 合计买入(股) 合计卖出(股)
1 张 ** 2022/10/31 至 2023/4/24 2,700 2,300

经公司核查及上述核查对象出具的书面声明及确认函，其在股票交易行为发生时，并未知晓
本激励计划的相关事项， 其在自查期间买卖公司股票的行为系基于本人对二级市场交易行情、公
司公开披露信息以及个人判断做出的独立投资决策，不存在利用本激励计划相关内幕信息进行公
司股票交易的情形。

除上述人员外，不存在其他核查对象在自查期间买卖公司股票的行为。
三、结论
公司在筹划本激励计划事项过程中，严格按照《上市公司信息披露管理办法》及公司内部相关

保密制度，严格限定参与筹划讨论的人员范围，对接触到内幕信息的相关公司人员及中介机构及
时进行了登记，并采取相应保密措施。 在公司首次公开披露本激励计划相关公告前，未发现存在信
息泄露的情形。

经核查，在本激励计划草案公开披露前六个月内，未发现本激励计划的内幕信息知情人利用
本激励计划有关内幕信息进行股票买卖的行为或泄露本激励计划有关内幕信息的情形。

特此公告。
中微半导体 （深圳 ）股份有限公司

董事会
2023 年 5 月 19 日

证券代码：603708 证券简称：家家悦 公告编号：2023-034
债券代码：113584 债券简称：家悦转债

家家悦集团股份有限公司
关于注销部分募集资金专项账户的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准家家悦集团股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可【2023】49 号），家家悦集团股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行人民币
普通股（A 股）股票 38,934,223 股，每股发行价格为人民币 10.49 元，本次非公开发行股票募集资金
总额为人民币 408,419,999.27 元，扣除不含税各项发行费用人民币 6,160,734.38 元，本次非公开发
行股票募集资金净额为人民币 402,259,264.89 元。上述募集资金已全部到账，并经容诚会计师事务
所（特殊普通合伙）进行了审验，于 2023 年 3 月 28 日出具了容诚验字【2023】100Z0011 号《验资报
告》。

二、募集资金存放及管理情况
为规范公司募集资金管理，保护投资者利益，提高募集资金使用效率，根据《上海证券交易所

上市公司自律监管指引第 1 号———规范运作》、《上市公司监管指引第 2 号———上市公司募集资金
管理和使用的监管要求》等有关法律法规、规范性文件及《公司章程》、公司募集资金管理制度等相
关规定，公司在中信银行股份有限公司威海分行、中国民生银行股份有限公司青岛分行、招商银行
股份有限公司威海分行分别设立了募集资金专项账户，并与保荐机构东兴证券股份有限公司分别
签署了《募集资金专户存储三方监管协议》，对募集资金实行专户存储管理。 公司募集资金专户开
户情况如下：
序号 募集资金专户开户银行 银行账号 用途 备注

1 中信银行股份有限公司威海分行营
业部 8110601011501592829 家家悦 商河智 慧产 业园

项目（一期 ） 正常使用

2 中国民生银行股份有限公司威海经
济技术开发区支行 676056662 羊亭购物广场项目 正常使用

3 招商银行股份有限公司威海经区支
行 532904423610812 偿还银行贷款 本次销户

三、募集资金专户销户情况
公司在招商银行股份有限公司威海经区支行开立的募集资金专户（账号：532904423610812）用

途为偿还银行贷款，现已使用完毕，予以注销。 截至本公告发布日，公司已办理完成了上述募集资
金专户的注销手续，上述募集资金专户将不再使用，与上述募集资金专户对应的《募集资金专户存
储三方监管协议》相应终止。

特此公告。
家家悦集团股份有限公司董事会

二〇二三年五月十九日

证券代码：603708 证券简称：家家悦 公告编号：2023-033

家家悦集团股份有限公司
2022 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2023 年 5 月 18 日
(二) 股东大会召开的地点：山东省威海市经济技术开发区大庆路 53 号 A 座 6 层公司会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 16
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 482,661,815
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 75.6124

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议的通知、召开符合《公司法》及《公司章程》等有关规定，由于公司董事长王培桓先生

因公务出差，无法出席本次股东大会，经公司全体董事过半数以上同意，由公司董事傅元惠女士代
为主持会议。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 7 人，出席 4 人，董事长王培桓先生、董事翁怡诺先生、独立董事顾国建先生

因另有公务未能出席；
2、 公司在任监事 3 人，出席 1 人，监事张爱国先生、监事邢洪波先生因另有公务未能出席；
3、 董事会秘书周承生先生、财务总监姜文霞女士出席本次会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：公司 2022 年度董事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 482,618,415 99.9910 29,500 0.0061 13,900 0.0029

2、 议案名称：公司 2022 年度监事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 482,618,415 99.9910 29,500 0.0061 13,900 0.0029

3、 议案名称：公司 2022 年度财务决算及 2023 年度财务预算报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 479,933,262 99.4346 2,714,653 0.5624 13,900 0.0030

4、 议案名称：关于确认公司 2022 年度关联交易以及 2023 年度经常性关联交易计划的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 33,229,026 99.7697 73,400 0.2203 3,300 0.0100

5、 议案名称：关于全资子公司文登家家悦超市有限公司租赁关联方物业的关联交易的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 33,229,026 99.7697 73,400 0.2203 3,300 0.0100

6、 议案名称：关于续聘会计师事务所的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 482,618,415 99.9910 29,500 0.0061 13,900 0.0029

7、 议案名称： 关于公开发行可转换公司债券部分募投项目结项并将节余募集资金用于永久
性补充流动资金的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 482,629,015 99.9932 29,500 0.0061 3,300 0.0007

8、 议案名称：关于计提商誉减值准备的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 482,629,015 99.9932 29,500 0.0061 3,300 0.0007

9、 议案名称：公司 2023 年度申请综合授信额度的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 482,215,653 99.9075 442,861 0.0917 3,301 0.0008

10、 议案名称：关于公司董事、监事薪酬的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 479,905,962 99.4290 2,752,553 0.5702 3,300 0.0008

11、 议案名称：关于公司 2022 年度利润分配的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 482,629,015 99.9932 29,500 0.0061 3,300 0.0007

12、 议案名称：关于《公司 2022 年年度报告》及其摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 482,618,415 99.9910 29,500 0.0061 13,900 0.0029

13、 议案名称：关于修订《公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 482,629,015 99.9932 29,500 0.0061 3,300 0.0007

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

4

关 于 确 认 公 司
2022 年 度 关 联 交
易 以 及 2023 年 度
经常性关联交易计
划的议案

33,229,026 99.7697 73,400 0.2203 3,300 0.0100

5

关于全资子公司文
登家家悦超市有限
公司租赁关联方物
业的关联交易的议
案

33,229,026 99.7697 73,400 0.2203 3,300 0.0100

6 关于续聘会计师事
务所的议案 33,262,326 99.8696 29,500 0.0885 13,900 0.0419

7

关于公开发行可转
换公司债券部分募
投项目结项并将节
余募集资金用于永
久性补充流动资金
的议案

33,272,926 99.9015 29,500 0.0885 3,300 0.0100

8 关于计提商誉减值
准备的议案 33,272,926 99.9015 29,500 0.0885 3,300 0.0100

9
公 司 2023 年 度 申
请综合授信额度的
议案

32,859,564 98.6604 442,861 1.3296 3,301 0.0100

10 关于公司董事 、监
事薪酬的议案 30,549,873 91.7255 2,752,553 8.2645 3,300 0.0100

11 关 于 公 司 2022 年
度利润分配的议案 33,272,926 99.9015 29,500 0.0885 3,300 0.0100

13 关于修订 《公司章
程 》的议案 33,272,926 99.9015 29,500 0.0885 3,300 0.0100

(三) 关于议案表决的有关情况说明
无
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城律师事务所
律师：顾慧、彭思佳
2、 律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集和召开程序、出席本次股东大会人员的资格、召集人资格、表决程序

符合《公司法》、《证券法》、《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，表
决结果合法、有效。

特此公告。
家家悦集团股份有限公司

董事会
2023 年 5 月 19 日

证券代码：688026 证券简称：洁特生物 公告编号：2023-033
转债代码：118010 转债简称：洁特转债

广州洁特生物过滤股份有限公司
2022 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一） 股东大会召开的时间：2023 年 5 月 18 日
（二） 股东大会召开的地点： 广东省广州市黄埔区经济技术开发区永和经济区斗塘路 1 号公

司 A1 栋五楼会议室
（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数

量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数 17
普通股股东人数 17
2、出席会议的股东所持有的表决权数量 67,603,827
普通股股东所持有表决权数量 67,603,827
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 48.1634
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例 （%） 48.1634

（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次会议由董事会召集，会议采取现场投票和网络投票相结合的表决方式。 会议由董事长袁

建华主持，本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格和召集人资格、会议的表决程序
和表决结果均符合《公司法》及《公司章程》的规定。

（五） 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 7 人，以现场和通讯方式出席 7 人；
2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、 公司董事会秘书出席了本次会议；公司部分高管列席了本次会议。
二、 议案审议情况
（一） 非累积投票议案
1、 议案名称：关于《2022 年年度报告》及其摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 67,429,712 99.7424 0 0 174,115 0.2576

2、 议案名称：关于 2022 年度计提资产减值准备的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 67,599,359 99.9933 4,467 0.0066 1 0.0001

3、 议案名称：关于《2022 年度董事会工作报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 67,429,712 99.7424 4,467 0.0066 169,648 0.2510

4、 议案名称：关于《2022 年度监事会工作报告》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 67,434,179 99.7490 0 0 169,648 0.2510

5、 议案名称：关于 2022 年度财务决算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 67,434,179 99.7490 0 0 169,648 0.2510

6、 议案名称：关于 2022 年度利润分配预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 67,603,826 99.9999 0 0 1 0.0001

7、 议案名称：关于董事薪酬（津贴）方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 66,486,809 98.3477 1,044,648 1.5452 72,370 0.1071

8、 议案名称：关于监事薪酬（津贴）方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 67,526,990 99.8863 4,467 0.0066 72,370 0.1071

9、 议案名称： 关于部分募集资金投资项目增加实施主体和实施地点暨向全资子公司增资的
议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 67,603,826 99.9999 0 0 1 0.0001

10、 议案名称：关于提请股东大会授权董事会以简易程序向特定对象发行股票的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 67,565,166 99.9428 38,660 0.0571 1 0.0001

11.00、议案名称：关于修改公司内部制度的议案
11.01、议案名称：关于修订《股东大会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 66,491,276 98.3543 1,112,550 1.6456 1 0.0001

11.02、议案名称：关于修订《募集资金使用管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 66,491,276 98.3543 1,112,550 1.6456 1 0.0001

（二） 涉及重大事项，应说明 5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于 《2022 年年度报告 》
及其摘要的议案 6,046,195 97.2008 0 0 174,115 2.7992

2 关于 2022 年度计提资产
减值准备的议案 6,215,842 99.9281 4,467 0.0718 1 0.0001

3 关于 《2022 年度董事 会
工作报告 》的议案 6,046,195 97.2008 4,467 0.0718 169,648 2.7274

4 关于 《2022 年度监事 会
工作报告 》的议案 6,050,662 97.2726 0 0 169,648 2.7274

5 关于 2022 年度财务决算
报告的议案 6,050,662 97.2726 0 0 169,648 2.7274

6 关于 2022 年度利润分配
预案的议案 6,220,309 99.9999 0 0 1 0.0001

7 关于董事薪酬 （津贴 ）方
案的议案 5,103,292 82.0424 1,044,648 16.7941 72,370 1.1635

8 关于监事薪酬 （津贴 ）方
案的议案 6,143,473 98.7647 4,467 0.0718 72,370 1.1635

9

关于部分募集资金投资
项目增加实施主体和实
施地点暨向全资子公司
增资的议案

6,220,309 99.9999 0 0 1 0.0001

10
关于提请股东大会授权
董事会以简易程序向特
定对象发行股票的议案

6,181,649 99.3784 38,660 0.6215 1 0.0001

11.01 关于修订《股东大会议事
规则》的议案 5,107,759 82.1142 1,112,550 17.8857 1 0.0001

11.02 关于修订《募集资金使用
管理制度 》的议案 5,107,759 82.1142 1,112,550 17.8857 1 0.0001

（三） 关于议案表决的有关情况说明
1、本次股东大会会议议案中，议案 1-10 为普通决议议案，由出席本次股东大会的股东所持有

的表决权数量的二分之一以上表决通过；议案 11 为特别决议议案，由出席本次股东大会的股东所
持有的表决权数量的三分之二以上表决通过。

2、本次会议所有议案均对中小投资者进行了单独计票。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：广东广信君达律师事务所
律师：官招阳、曹武清
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为：公司 2022 年年度股东大会的召集、召开程序，出席本次股东大会人员及召集

人资格，会议表决程序和表决结果均符合《公司法》《上市公司股东大会规则》《上海证券交易所上
市公司股东大会网络投票实施细则》等法律法规、规范性文件和《公司章程》的规定，本次股东大会
通过的表决结果合法、有效。

特此公告。
广州洁特生物过滤股份有限公司

董事会
2023 年 5 月 19 日

证券代码：688026 证券简称：洁特生物 公告编号：2023-034
转债代码：118010 转债简称：洁特转债

广州洁特生物过滤股份有限公司
“洁特转债”2023 年第一次债券

持有人会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 根据《广州洁特生物过滤股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》

（以下简称“《募集说明书》”）广州洁特生物过滤股份有限公司（以下简称“公司”）《债券持有人会议
规则》的约定，债券持有人会议作出的决议须经出席会议的二分之一以上有表决权的债券持有人
（或债券持有人代理人）同意方为有效。

● 根据《债券持有人会议规则》的相关规定，公司提议的议案经债券持有人会议表决通过后，
对公司和全体债券持有人具有法律约束力。

● 本次债券持有人会议无否决、修改、增加提案的情况。
一、 会议召开和出席情况
（一） 持会议召开的时间：2023 年 5 月 18 日
（二） 会议召开的地点：广东省广州市黄埔区经济技术开发区永和经济区斗塘路 1 号公司 A1

栋五楼会议室
（三） 出席会议的债券持有人及其持有表决权数量的情况：

1、出席会议的债券持有人及其代理人人数 3
2、出席会议的债券持有人及其代理人所持有的表决权数量 1,194,190
3、出席会议的债券持有人及其代理人所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 27.1409

（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次会议由董事会召集，会议采取现场记名投票的表决方式。 会议由董事长袁建华主持，本

次债券持有人会议的召集和召开程序、出席会议人员的资格和召集人资格、会议的表决程序和表
决结果均符合《公司法》《公司章程》《广州洁特生物过滤股份有限公司向不特定对象发行可转换公
司债券证券募集说明书》《债券持有人会议规则》的规定。

（五） 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 7 人，以现场和通讯方式出席 7 人；
2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、 公司董事会秘书出席了本次会议，公司部分高管列席了本次会议。
二、 议案审议情况
公司债券持有人会议以记名投票的表决方式审议了以下议案，审议表决结果如下：
1、议案名称：《关于部分募集资金投资项目增加实施主体和实施地点暨向全资子公司增资的

议案》
审议结果：通过
表决情况：

议案名称
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

关于部分募集资金投资项目增加
实施主体和实施地点暨向全资子
公司增资的议案

1,194,190 100 0 0 0 0

三、见证律师情况
1、本次债券持有人会议见证的律师事务所：广东广信君达律师事务所
律师：官招阳、曹武清
2、律师见证结论意见：
本所律师认为：公司“洁特转债”2023 年第一次债券持有人会议的召集、召开程序，出席本次会

议人员，会议表决程序和表决结果均符合《公司法》《证券法》等法律、法规、规范性文件及《募集说
明书》《债券持有人会议规则》的规定，本次会议作出的决议真实、合法、有效。

特此公告。
广州洁特生物过滤股份有限公司

董事会
2023 年 5 月 19 日

证券代码：688108 证券简称：赛诺医疗 公告编号：2023-027

赛诺医疗科学技术股份有限公司
2022 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一） 股东大会召开的时间：2023 年 5 月 18 日
（二） 股东大会召开的地点：北京市海淀区高梁桥斜街 59 号中坤大厦 701-707，公司会议室
（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数

量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数 11
普通股股东人数 11
2、出席会议的股东所持有的表决权数量 121,699,284
普通股股东所持有表决权数量 121,699,284
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 29.6828
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例 （%） 29.6828

（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，董事长孙箭华先生主持召开。 本次股东大会采用现场投票

和网络投票相结合的方式表决。 公司聘请了上海市锦天城（北京）律师事务所梁文盛律师、梁睿律
师对本次股东大会进行见证。 本次股东大会的召集、召开程序、出席会议人员的资格和召集人资
格、会议的表决程序和表决结果均符合《公司法》及《赛诺医疗科学技术股份有限公司章程》等的规
定。

（五） 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9 人，出席 9 人。 所有董事均出席本次股东大会；
2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人，所有监事均出席本次股东大会；
3、 董事会秘书的出席情况；其他高管的列席情况。
公司董事会秘书黄凯出席本次会议。 公司副总经理崔丽野列席本次会议。
二、 议案审议情况
（一） 非累积投票议案
1、 议案名称：关于赛诺医疗科学技术股份有限公司 2022 年度董事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000

2、 议案名称：关于赛诺医疗科学技术股份有限公司 2022 年度监事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000

3、 议案名称：关于赛诺医疗科学技术股份有限公司 2022 年度财务决算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000

4、 议案名称：关于赛诺医疗科学技术股份有限公司 2022 年年度报告全文及摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000

5、 议案名称：关于赛诺医疗科学技术股份有限公司 2022 年度独立董事述职报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000

6、 议案名称： 关于赛诺医疗科学技术股份有限公司 2022 年度募集资金存放与使用情况专项
报告的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000

7、 议案名称：赛诺医疗科学技术股份有限公司关于 2022 年度利润分配方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000

8、 议案名称：赛诺医疗科学技术股份有限公司关于续聘 2023 年度审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000

9、 议案名称： 赛诺医疗科学技术股份有限公司关于使用部分超募资金永久补充流动资金的
议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000

10、 议案名称：赛诺医疗科学技术股份有限公司关于董事、高级管理人员 2022 年度薪酬方案
的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000
11、 议案名称：赛诺医疗科学技术股份有限公司关于 2022 年度监事薪酬方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000
12、 议案名称：关于修改《赛诺医疗科学技术股份有限公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000
13、 议案名称：关于提请赛诺医疗科学技术股份有限公司股东大会授权公司董事会以简易程

序向特定对象发行人民币普通股（A 股）股票的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000
14、 议案名称：赛诺医疗科学技术股份有限公司关于公司截至 2023 年 3 月 31 日止前次募集

资金使用情况报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000
15、 议案名称：赛诺医疗科学技术股份有限公司关于公司未来三年（2023 年-2025 年）股东分

红回报规划的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 121,699,184 99.9999 100 0.0001 0 0.0000
（二） 涉及重大事项，应说明 5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

7

赛诺医 疗科学 技术 股
份有限公司 关于 2022
年度利 润分配 方案 的
议案

1,579,729 99.9937 100 0.0063 0 0.0000

8

赛诺医 疗科学 技术 股
份有 限公司 关于 续 聘
2023 年度审计 机构 的
议案

1,579,729 99.9937 100 0.0063 0 0.0000

9

赛诺医 疗科学 技术 股
份有 限公司 关于 使 用
部 分超募 资金 永久补
充流动资金的议案

1,579,729 99.9937 100 0.0063 0 0.0000

10

赛诺医 疗科学 技术 股
份有限公司关于董事 、
高级管理人员 2022 年
度薪酬方案的议案

1,579,729 99.9937 100 0.0063 0 0.0000

11

赛诺医 疗科学 技术 股
份有限公司 关于 2022
年度监 事薪酬 方案 的
议案

1,579,729 99.9937 100 0.0063 0 0.0000

12
关于修改 《赛诺医疗科
学技 术股份 有限 公 司
章程》的议案

1,579,729 99.9937 100 0.0063 0 0.0000

13

关于提 请赛诺 医疗 科
学技 术股份 有限 公 司
股 东大会 授权 公司董
事会以 简易 程序向 特
定对 象发 行人民 币 普
通 股 （A 股 ）股 票 的 议
案

1,579,729 99.9937 100 0.0063 0 0.0000

14

赛诺医 疗科学 技术 股
份有 限公司 关于 公 司
截 至 2023 年 3 月 31
日止 前次募 集资金 使
用情况报告的议案

1,579,729 99.9937 100 0.0063 0 0.0000

15

赛诺医 疗科学 技术 股
份有 限公司 关于 公 司
未 来 三 年 （2023 年 -
2025 年 ）股东分红回报
规划的议案

1,579,729 99.9937 100 0.0063 0 0.0000

（三） 关于议案表决的有关情况说明
1、本次股东大会议案 12、议案 13 为特别决议议案，已经出席本次股东大会的股东（包括股东

代理人）所持有表决权股份总数的三分之二以上通过。
除议案 12、议案 13 外，本次股东大会的其他议案均为普通决议议案，已经获得出席本次股东

大会的股东（包括股东代理人）所持有表决权股份总数的二分之一以上通过。
2、本次股东大会议案 7、8、9、10、11、12、13、14、15 对中小投资者进行了单独计票。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城（北京）律师事务所
律师：梁文盛律师、梁睿律师
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律、行政

法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效；
本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。
赛诺医疗科学技术股份有限公司董事会

2023 年 5 月 19 日

证券代码：688108 证券简称：赛诺医疗 公告编号：2023-028

赛诺医疗科学技术股份有限公司关于
子公司赛诺神畅收到政府补助款的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、政府补助的基本情况
赛诺医疗科学技术股份有限公司（以下简称“赛诺医疗”或“公司”）控股子公司赛诺神畅医疗

科技有限公司（以下简称“赛诺神畅”或“子公司”）于近日收到江苏省苏州市吴中经济开发区招商
局下发的政府补助款人民币 1,000 万元整，为与资产相关的政府补助。

二、政府补助的类型及对公司的影响
根据《企业会计准则第 16 号———政府补助》的有关规定，公司获得的上述政府补助款项为与

资产相关的政府补助。 具体的会计处理以及对公司 2023 年度相关财务数据的影响仍需以审计机
构年度审计确认后的结果为准。 敬请投资者注意投资风险，谨慎投资。

特此公告。
赛诺医疗科学技术股份有限公司董事会

2023 年 5 月 18 日